
Pagina l van l Versie Nr.l

Agendøpunt IRegistratíenr.: Z/18 / 06567 6 / L28698

2018 Raadsbesluit

Resultaatteam: Burgemeesteren Wethouders Leiderdorp, 16 augustus 2018

Onderwerp Vaststelling bestemm ingspla n

Lage Zijde 2018

De raad van de gemeente Leiderdorp;

gelezen het voorstel van , nr. Z/18/065676h27126 van 26 juli 20L8;

gezien het advies van het politiek forum van 10 september 2OLB;

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtel¡jke ordening;

besluit:

1. Het bestemmingsplan Lage Zijde 2018 als vervat in planidentificatiecode

NL.IM RO.0547.BPlagez-VGO1 vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van

de raad van Leiderdorp op 17 september 20L8,

de griffier,

ntingh

ililil ilil il] iltil ilffi tililililtffi til ililil iltil til til
*zo19E22EOFE*

mevrouw L.M. Driessen-Jansen


